



REALISASI ANGGARAN
DIPA NO. DIPA-005.03.2.099215/2017
PENGADILAN NEGERI BENGKALIS

KETERANGAN	PAGU	REALISASI	SISA	%
07 Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum	Rp 276.921.000	Rp 33.709.000	Rp 243.212.000	12,17
1049 Peningkatan Manajemen Peradilan Umum	Rp 276.921.000	Rp 33.709.000	Rp 243.212.000	12,17
1049.003 Layanan Pos Bantuan Hukum	Rp 31.200.000	Rp 3.000.000	Rp 28.200.000	9,62
001 Tanpa Sub Output	Rp 31.200.000	Rp 3.000.000	Rp 28.200.000	9,62
051 Pos Bantuan Hukum	Rp 31.200.000	Rp 3.000.000	Rp 28.200.000	9,62
A tanpa sub komponen	Rp 31.200.000	Rp 3.000.000	Rp 28.200.000	9,62
522131 [00000000-A-0-0-120-09-02] Beban Jasa Konsultan	Rp 31.200.000	Rp 3.000.000	Rp 28.200.000	9,62
1049.004 Perkara Peradilan umum yang diselesaikan melalui sidang diluar gedung pengadilan	Rp 83.050.000	Rp 10.764.000	Rp 72.286.000	12,96
UD1 PERKARA PERADILAN UMUM YANG DISELESAIKAN MELALUI SIDANG DILUAR GEDUNG PENGADILAN DI WILAYAH RIAU	Rp 83.050.000	Rp 10.764.000	Rp 72.286.000	12,96
051 Rapat Koordinasi Persiapan Sidang	Rp 3.000.000	Rp -	Rp 3.000.000	0,00
A tanpa sub komponen	Rp 3.000.000	Rp -	Rp 3.000.000	0,00
521211 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Bahan	Rp 3.000.000	Rp -	Rp 3.000.000	0,00
052 Sidang di Luar Gedung Pengadilan/Zetting Platz	Rp 80.050.000	Rp 10.764.000	Rp 69.286.000	13,45
A tanpa sub komponen	Rp 80.050.000	Rp 10.764.000	Rp 69.286.000	13,45
521811 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	Rp 550.000	Rp -	Rp 550.000	0,00
524111 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Perjalanan Biasa	Rp 79.500.000	Rp 10.764.000	Rp 68.736.000	13,54
1049.005 Perkara yang diselesaikan ditingkat pertama dan banding yang tepat waktu	Rp 161.211.000	Rp 19.945.000	Rp 141.266.000	12,37
UD1 PERKARA PIDANA YANG DISELESAIKAN DI TINGKAT PERTAMA DI WILAYAH RIAU	Rp 161.211.000	Rp 19.945.000	Rp 141.266.000	12,37
051 Pendaftaran berkas perkara	Rp 34.516.000	Rp 9.100.000	Rp 25.416.000	26,36
A tanpa sub komponen	Rp 34.516.000	Rp 9.100.000	Rp 25.416.000	26,36
521211 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Bahan	Rp 9.860.000	Rp -	Rp 9.860.000	0,00
521811 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	Rp 24.656.000	Rp 9.100.000	Rp 15.556.000	36,91
052 Penetapan Majelis Hakim dan PP serta Penetapan Hari Sidang	Rp 24.650.000	Rp -	Rp 24.650.000	0,00
A tanpa sub komponen	Rp 24.650.000	Rp -	Rp 24.650.000	0,00
524113 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Perjalanan Transport Dalam Kota	Rp 24.650.000	Rp -	Rp 24.650.000	0,00
053 Pemeriksaan di sidang Pengadilan	Rp 48.975.000	Rp 10.665.000	Rp 38.310.000	21,78
A tanpa sub komponen	Rp 48.975.000	Rp 10.665.000	Rp 38.310.000	21,78
521211 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Bahan	Rp 48.975.000	Rp 10.665.000	Rp 38.310.000	21,78
054 Minutasi	Rp 14.790.000	Rp -	Rp 14.790.000	0,00
A tanpa sub komponen	Rp 14.790.000	Rp -	Rp 14.790.000	0,00
521211 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Bahan	Rp 14.790.000	Rp -	Rp 14.790.000	0,00
055 Pengiriman Salinan Putusan kepada JPU dan Terdakwa	Rp 24.650.000	Rp -	Rp 24.650.000	0,00
A tanpa sub komponen	Rp 24.650.000	Rp -	Rp 24.650.000	0,00
524113 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Perjalanan Transport Dalam Kota	Rp 24.650.000	Rp -	Rp 24.650.000	0,00
056 Pengiriman surat penahanan dan perpanjangan penahanan	Rp 4.930.000	Rp -	Rp 4.930.000	0,00
A tanpa sub komponen	Rp 4.930.000	Rp -	Rp 4.930.000	0,00
521114 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	Rp 4.930.000	Rp -	Rp 4.930.000	0,00
057 Penanganan perkara banding di Pengadilan Tingkat Pertama	Rp 4.800.000	Rp -	Rp 4.800.000	0,00
A tanpa sub komponen	Rp 4.800.000	Rp -	Rp 4.800.000	0,00
521114 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	Rp 2.400.000	Rp -	Rp 2.400.000	0,00
524113 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Perjalanan Transport Dalam Kota	Rp 2.400.000	Rp -	Rp 2.400.000	0,00
058 Penanganan perkara kasasi dan Peninjauan kembali di Pengadilan Tingkat Pertama	Rp 3.900.000	Rp 180.000	Rp 3.720.000	4,62
A tanpa sub komponen	Rp 3.900.000	Rp 180.000	Rp 3.720.000	4,62
521114 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	Rp 2.400.000	Rp 180.000	Rp 2.220.000	7,50
524113 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Perjalanan Transport Dalam Kota	Rp 1.500.000	Rp -	Rp 1.500.000	0,00
1049.006 Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui pembebasan biaya perkara	Rp 1.460.000	Rp -	Rp 1.460.000	0,00
UD1 PERKARA PERADILAN UMUM YANG DISELESAIKAN MELALUI PEMBEBASAN BIAYA PERKARA DI WILAYAH RIAU	Rp 1.460.000	Rp -	Rp 1.460.000	0,00
051 Biaya Penyelesaian Perkara	Rp 1.180.000	Rp -	Rp 1.180.000	0,00
A tanpa sub komponen	Rp 1.180.000	Rp -	Rp 1.180.000	0,00
521211 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Bahan	Rp 140.000	Rp -	Rp 140.000	0,00
521811 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	Rp 160.000	Rp -	Rp 160.000	0,00
522151 [00000000-A-0-0-120-09-02] Beban Jasa Profesi	Rp 600.000	Rp -	Rp 600.000	0,00
524113 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Perjalanan Transport Dalam Kota	Rp 280.000	Rp -	Rp 280.000	0,00
052 Biaya Eksekusi	Rp 280.000	Rp -	Rp 280.000	0,00
A tanpa sub komponen	Rp 280.000	Rp -	Rp 280.000	0,00
521219 [00000000-A-0-0-120-09-02] Belanja Barang Non Operasional Lainnya	Rp 280.000	Rp -	Rp 280.000	0,00

Bengkalis, 31 Maret 2017
Kepala Sub Bagian Umum & Keuangan

INDAH MUHARANI, ST
NIP. 198310082009042004